Bauen mit Holz

02010379N 20x69 mm Kan. Larche 5490 mMm x 69 mmx 20 0.00 € perm
A 5.49 Rhombusleiste hobelfallend roh 3- mm
& seitig gehobelt, Sichtseite

Sagerau Hobelfraser
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Dammstoffe
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Fassadenholz

02010339N 20x140 mm Kan. Larche 4,270 mm x 140 mm x 20 0.00 € per m
4‘@ 4.27 hobelfallend roh Sichtseite mm
S - o
= sagerau m. Hobelfraser

Do

02010339N 20x140 mm Kan. Larche 6,100 mm x 140 mm x 20 0.00 € perm
6.10 hobelfallend roh Sichtseite mm
sagerau m. Hobelfraser

Dr
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Profilbretter

02060207N
4.00

02060207N
4.50

02060207N
5.10

02060207N
5.40

24x146 mm Sib. Larche
Keilspundprofil hobelfallend roh,
Sichtseite sagerau

24x146 mm Sib. Larche

Keilspundprofil hobelfallend roh,

Sichtseite sagerau

24x146 mm Sib. Larche

Keilspundprofil hobelfallend roh,

Sichtseite sagerau

24x146 mm Sib. Larche

Keilspundprofil hobelfallend roh,

Sichtseite sagerau

4,000 mm x 146 mm x 24 0.00 € per m?
mm

4,500 mm x 146 mm x 24 0.00 € per m?
mm

5,100 mm x 146 mm x 24 0.00 € per m?
mm

5,400 mm x 146 mm x 24 0.00 € per m?
mm
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